
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΠΕ & ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ A.E.  
Κάστορος  72  

185 45  Πειραιάς  
Web: www.dapeep.gr  

email: info@dapeep.gr 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ANOIKTOY ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

 

(Αριθμός Διακήρυξης 3/2022) 

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΠΕ & ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ A.E. προκηρύσσει ηλεκτρονικό 

ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων, με βάση τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει, για την: 

«ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΦΥΛΑΞΗΣ,  ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΔΑΠΕΕΠ Α.Ε, ΕΠΙ ΤΗΣ 

ΟΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΟΣ 72, ΣΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΑ» 

CPV: 79713000-5 

Η προϋπολογισθείσα δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των €213.990,00  πλέον Φ.Π.Α  

Χρονική Διάρκεια Σύμβασης : 24 μήνες ή μέχρι εξαντλήσεως του προϋπολογισμού 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΕΝΑΡΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

10-10-2022 και ώρα 12:00. 

 ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

24-10-2022 και ώρα 12:00. 

 ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΚΑΙ ΩΡΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: 

25-10-2022 και ώρα 12:00. 

Ως κριτήριο αξιολόγησης των προσφορών ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας/τιμής. 

Το πλήρες σώμα της διακήρυξης του διαγωνισμού θα αναρτηθεί σε ηλεκτρονική (pdf) μορφή στην 

διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, στην ηλεκτρονική διεύθυνση του Δ.Α.Π.Ε.Ε.Π. 

Α.Ε. (www.dapeep.gr) και στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ). 

Ο χρόνος υποβολής των προσφορών και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω του συστήματος 

βεβαιώνεται αυτόματα από το σύστημα με υπηρεσίες χρονοσήμανσης, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 

άρθρο 259 του Ν.4412/2016 και στα άρθρα 6 και 10 της υπ’ αριθ. 64233/09.06.2021 (ΦΕΚ 

2453/Β΄/09.06.2021) Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και 

Ψηφιακής Διακυβέρνησης με τίτλο «Ρυθμίσεις τεχνικών ζητημάτων που αφορούν την ανάθεση των 

Δημοσίων Συμβάσεων Προμηθειών και Υπηρεσιών με χρήση των επιμέρους εργαλείων και διαδικασιών 

του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ)». 

ΕΚ ΤΟΥ Δ.Α.Π.Ε.Ε.Π. Α.Ε. 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΡΕΝΤΗΣ  
ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. & ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.dapeep.gr/

		2022-10-05T15:38:56+0300
	Ioannis Giarentis




